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7 دستور برای مجمع کمیته المپیک
دستور جلسه پنجاه و سومین مجمع عمومی کمیته ملی 
المپیک مشخص شد. مجمع عمومی کمیته ملی المپیک 
13 آذرماه برگزار می‌شود که هفت دستورجلسه را بررسی 
می‌کند. گزارش حسابرسی، صورت‌های مالی، دریافت 
و پرداخت‌های کمیته ملی المپیک در سال 1402، تعیین 
حسابرس سال1403، گزارش بازی‌های المپیک 2024 
پاریس توسط سرپرست کاروان، گزارش عملکرد کمیته 
ملی المپیک در سال 1402، سیاست‌ها و رویکردهای 
کمیته ملی المپیک در سال 1403 و 1404، فعالیت‌های 
مرتبط با رویدادهای بازی‌های آسیایی جوانان تاشکند، 
بازی‌های آسیایی زمستانی هاربین، بازی‌های المپیک 
زمستانی میلان کورتینا، بازی‌های المپیک جوانان داکار 
و کشورهای اسامی ریاض، سیاست‌های مرتبط با 
بازی‌های آسیایی ناگویا و بسترسازی مناسب برای کسب 
سهمیه المپیک لس‌آنجلس را اعضای مجمع در دو هفته 

آینده بررسی می‌کنند.

شروع اردوی تکواندوکاران با افلاکی 
دور جدید تمرین‌ تیم ملی تکواندو از 10 آذر با حضور 
۲۲ تکواندوکار شروع می شود. با ابقای مجید افلاکی 
به عنوان سرمربی تیم ملی دور جدید تمرینات 
تکواندوکاران شروع می‌شود که  یاسین ولی‌زاده، سامان 
ضیایی، ابوالفضل زندی، مهدی حاج‌موسایی، علیرضا 
حسین‌پور، متین رضایی، حامد اصغری، امیرسینا 
بختیاری، امیررضا صادقیان، محمدحسین یزدانی، 
امیرمحمد رحمانی، محمدحسین زاهدی، سعید فتحی، 
محمدحسن پلنگ‌افکن و دانیال تاجرزاده از لیگ برتر، 
مهدی رزمیان، سینا محترمی، امیرمحمد اشرافی و 
علی‌اکبر ابراهیمی با کسب مدال طلا و نقره نوجوانان 
جهان همراه میرهاشم حسینی، آرین سلیمی و مهران 
برخورداری به اردوی تیم ملی دعوت شدند و باید 10 

آذرماه خود را به کادر فنی معرفی کنند.

دیدار تقوی با مسئولان FIVB در پورتو
سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال همزمان با 
کنگره جهانی در پورتو پرتغال، با همتایان و مسئولان 
فدراسیون جهانی دیدار کرد. سی‌ونهمین کنگره 
جهانی والیبال از ۲۴ تا ۲۷ آبان در پورتوی پرتغال برگزار 
شد که سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون ایران در 
این کنگره شرکت کرد. این کنگره به لحاظ انتخاب 
رئیس جدید فدراسیون جهانی والیبال اهمیت خاصی 
داشت و استراتژی هشت ساله FIVB و گزارش عملکرد 
چهار سال اخیر با حضور همه اعضا و نمایندگان 
فدراسیون‌های عضو اعلام شد. دیدارها و نشست‌های 
خصوصی رؤسای فدراسیون با هم در حاشیه این 
کنگره از نکات قابل توجه بود که سید میلاد تقوی هم  
در این سه روزعلاوه بر دیدار با رؤسای فدراسیون‌های 
مختلف نشست‌های خصوصی با آری گراسا رئیس 
قبلی فدراسیون جهانی داشت. تقوی به درخواست 
دو کشور همسایه ارمنستان و ازبکستان، دو پروتکل 

همکاری با آنها امضا کرد.

برد اول بسکتبال با ویلچرجوانان
تیم بسکتبال با ویلچر جوانان ایران رقابت‌های 
قهرمانی آسیا و اقیانوسیه را با پیروزی استارت زد. آنها 
در اولین مسابقه خود برابر فیلیپین به میدان رفتند و 
با نتیجه ۸۰ بر ۲۸ موفق به کسب برتری شدند. دیدار 
بعدی آنها برابر استرالیاست. مسابقات تا دوم آذرماه 
در تایلند پیگیری می‌شود و تیم قهرمان سهمیه حضور 

در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ را کسب می‌کند.

برنز بدمینتون برای حیاتی در بحرین
علی حیاتی ملی‌پوش تیم بدمینتون مدال برنز 
رقابت‌های بین‌المللی بحرین را کسب کرد. این 
رقابت‌ها روزهای 22 تا 27 آبان ماه در منامه 
برگزار شد و علی حیاتی در بازی اول بدمینتون‌باز 
بحرینی را شکست داد و در دومین بازی خود مقابل 
بدمینتون‌باز قدرتمند هندی و سید ۲ رقابت‌ها 
به پیروزی رسید و به مرحله یک چهارم نهایی راه 
یافت. او در این مرحله حریف قدرتمند سریلانکایی 
خود را ۲ بر یک در یک جدال نفسگیر و نزدیک 
شکست داد که مورد تشویق تماشاگران داخل سالن 
قرار گرفت. حیاتی در نیمه نهایی شکست را مقابل 
بدمینتون‌باز هندی پذیرفت و به مدال برنز بسنده 
کرد. امیرحسین حسنی کار خود را در یک‌نفره در 
مرحله یک چهارم نهایی به پایان رساند. در قسمت 
دونفره تیم مهدی انصاری و امیرحسین حسنی موفق 
شدند تیم دونفره از کشور میزبان را شکست داده و 
به مرحله یک چهارم نهایی صعود کنند. آنها در این 
مرحله برابر تیم دونفره فنلاند قرار گرفته و شکست 
را پذیرا شدند. پیش از این مهدی انصاری در مرحله 

یک هشتم نهایی به کار خود پایان داده بود.

رأس اسمیت به طبیعت پیوست
اسمیت، خرید جدید و جانشین جردن استیونس در 
تیم بسکتبال طبیعت اسلامشهر معرفی شد. گارد رأس 
۳۳ ساله و ۱۸۳ سانتیمتری تیم پالاسانسترو سری 
A2 ایتالیا به تهران آمد. او برای تیم‌های نیواورلئان 
پلیکانز، ایندیانا مدآنتز، ممفیس گریزلیز و لوا انرژی 
ایالات متحده، گالاتاسرای ترکیه، فوجیان، لیانگ 
جونگ، سیچوان چین و فایاردوی پورتوریکو نیز بازی 
کرده است. اسمیت سال ۲۰۱۷ بهترین بازیکن، بهترین 
گارد و بهترین بازیکن خارجی لیگ NBL چین شد. به 
این ترتیب مدافع عنوان قهرمانی سوپرلیگ بسکتبال 
ایران جانشین تازه‌ای برای جردن استیونس معرفی 
کرد. ایوان بووا دیگر خارجی این فصل طبیعت است.
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برنامه مسابقات مرحله یک‌چهارم نهایی جام باشگاه‌های آسیا اعلام شد

مسی‌ها مقابل نماینده امارات
 واکنش مدیرفنی تیم ملی بوکس به شائبه جدایی سرمربی کوبایی

فدراسیون حاضر به قطع همکاری با فونتانا نیست
تیم هندبال مس کرمان در مرحله 
یک چهارم نهایی جام باشگاه‌های 
آسیا ساعت 13:30 دقیقه ظهر به 
مصاف تیم شارجه امارات می‌رود.

در آخرین روز دور مقدماتی صنعت 
مس ایران، نماینده کشورمان در 
دیداری مهم به مصاف الدحیل 
قطر رفت و در یک دیدار جذاب 
و تماشایی موفق شد نماینده 
قدرتمند قطر را در زمین خود با 
نتیجه ۲۶ – ۲۷ شکست دهد تا 
جمع امتیازات خود را به ۶ برساند و 
به عنوان تیم دوم گروه B راهی دور 

یک چهارم نهایی شود.
الدحیل نیز با این شکست و ۴ 
امتیاز به رده سوم گروه B سقوط 
کرد. نماینده عربستان نیز در یک 
بازی یکطرفه ۱۹ – ۴۰ اهلی سیداب 
عمان را شکست داد تا با ۸ امتیاز 
به‌عنوان تیم اول راهی دور بعد 
شود. کاظمه کویت هم با ۲ امتیاز 
رده چهارم را در اختیار گرفت و 
اهلی سیداب هم بدون امتیاز در 
رده پنجم گروه B و رده نهم کلی 
این مسابقات قرار گرفت و به کار 

خود پایان داد.
با  الریان قطر  A نیز  در گروه 
شکست برابر الکویت کویت با 
نتیجه 34-31 در رده دوم جدول 
باقی ماند و الکویت با ۶ امتیاز به 
عنوان تیم نخست این گروه راهی 

دور بعد شد. شارجه امارات با ۲ 
و الشباب بحرین با یک امتیاز در 
رده‌های سوم و چهارم قرار گرفتند.
با این نتایج برنامه مسابقات دور 
یک چهارم نهایی مشخص شد 
که طی آن صنعت مس باید با 
تیم شارجه امارات بازی کند. این 
دیدار قرار بود از ساعت ۱۵:۳۰ 
امروز برگزار شود، اما فدراسیون 
هندبال آسیا )AHF( اعام کرد 
ساعت این بازی تغییر کرده و این 
دیدار به ساعت ۱۳:۳۰ تغییر کرد. 
صنعت مس در صورت پیروزی 
در دیدار مقابل شارجه امارات در 
مرحله نیمه‌نهایی با برنده دیدار 
الکویت کویت و کاظمه کویت 
دیدار می‌کند. بیست و هفتمین 

دوره مسابقات باشگاه‌های آسیا 
با برگزاری رقابت‌های رده‌بندی و 
فینال روز ۳ آذر به کار خود پایان 
می‌دهد. تیم برتر این رقابت‌ها 
جواز حضور در مسابقات قهرمانی 
باشگاه‌های جهان ۲۰۲۵ را به دست 

می‌آورد.
برنامه کامل مرحله یک چهارم 

نهایی:
ساعت ۱۳:۳۰ به وقت ایران: صنعت 

مس کرمان – شارجه امارات
ایران:  وقت  به   ۱۵:۳۰ ساعت 
الکویت کویت – کاظمه کویت

ایران:  به وقت   ۱۷:۳۰ ساعت 
نماینده عربستان – الشباب بحرین

ساعت ۱۹:۳۰ به وقت ایران: الریان 
قطر – الدحیل قطر

فائزه زمانی /  تیم ملی بوکس این 
روزها بلاتکلیف است. در حالی که به 
نظر می‌رسید بعد از ناکامی بوکسورها 
در انتخابی المپیک، فونتانا سرمربی 
کوبایی تیم ملی برای همیشه از ایران 
برود، اما حسین رحمتی مدیرفنی 
تیم‌های ملی این موضوع را تکذیب 

می‌کند.
او در این باره گفت: »فونتانا به دلیل 
کسالت همسرش مرخصی گرفته و 
با موافقت رئیس فدراسیون فعاً 
از ایران رفته است. در حال حاضر 
او درگیر همسرش است اما تا یکی 
دو هفته آینده صحبت‌های نهایی را 
انجام می‌دهیم تا درباره ادامه همکاری 

تصمیم‌گیری کنیم.«
با اینکه به نظر می‌رسد بعد از ناکامی 

تیم ملی در انتخابی المپیک، مسئولان 
فدراسیون، تمایلی به ادامه همکاری 
با فونتانا ندارند و این بهترین فرصت 
برای قطع همکاری با مرد کوبایی است، 
رحمتی این موضوع را تکذیب کرد: 
»فونتانا یکی از بهترین مربیان دنیا 
است و فدراسیون بوکس به هیچ وجه 
دنبال قطع همکاری با او نیست. درست 
است که تیم ملی از المپیک پاریس 
جا ماند اما بعضی از بوکسورهای ما 
مثل میثم قشاقی و مهدی پرویزی 
تا پای سهمیه رفتند اما متأسفانه 
نشد که بشود. او در زمان کوتاهی تا 
انتخابی المپیک به تیم ملی اضافه 
شد و توانایی معجزه نداشت و ما هم 
ازعملکرد او در همین مدت کم راضی 
بودیم.« مدیرفنی تیم ملی در پاسخ به 

این سؤال که امکان بازگشت مربیان 
ایرانی به تیم ملی وجود دارد یا نه، 
گفت: »فعلاً چیزی مشخص نیست و 
اگر مذاکره با فونتانا به جایی نرسید 
بعداً در این باره تصمیم می‌گیریم. فعلاً 
اردوها تعطیل است چرا که مسابقات 
قهرمانی آسیا به میزبانی عمان در آخر 
آبان ماه، لغو شده است. با تعویق 
این مسابقات موقتاً اردوهای تیم ملی 
کنسل شده و بعد از روشن شدن 
تکلیف سرمربی، مجدداً اردوها پیگیری 
خواهد شد.« رحمتی هدف تیم ملی 
بوکس در رینگ بازی‌های آسیایی را 
فقط مدال می‌داند: »ما با فونتانا 
برنامه بلندمدت برای بازی‌های آسیایی 
2026 طراحی کرده بودیم که حتی 
تعداد اردوهای تدارکاتی هم تا شروع 
بازی‌ها مشخص بود. 18 ماه فرصت 
داریم و جوری برنامه‌ریزی کرده‌ایم 
که بتوانیم ناکامی بوکس ایران در 
بازی‌های آسیایی جاکارتا و هانگژو 
را جبران کنیم. تیم ملی از مدتی 
قبل شروع به پوست‌اندازی کرده و 
در همین راستا ملی‌پوشان امید و 
جوانان که اتفاقاً اخیراً در مسابقات 
جهانی و آسیایی خوش درخشیدند به 
تیم ملی اضافه خواهند شد، بنابراین 
تیمی متفاوت را در رینگ ناگویا خواهید 
دید که تمام هم و غمش کسب مدال 
در بازی‌های آسیایی بعد از چند دوره 

ناکامی خواهد بود.«

 مهم نیست 
با چه 

تیمی بازی 
می‌کنیم، با 

قزاقستان 
یا هر تیم 

دیگر، مهم 
این است 

که با ذهن 
برنده شدن 

وارد زمین 
می‌شویم

پریسا غفاری / سوتیریس مانولوپولوس 
سه ماه بعد از نشستن روی نیمکت 
تیم ملی بسکتبال ایران، دیروز 
در اولین نشست خبری رودرروی 
خبرنگاران نشست. او سه روز مانده 
به پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا و دو 
بازی با قزاقستان و قطر از شرایط اردو 
گفت: »اردوی اول خیلی مهم بود، 
چون باعث شد شناخت بیشتری 
پیدا کنم، در این اردو هم ‌در حال 
آماده‌سازی هستم، به بازیکنان افتخار 
می‌کنم چون سخت تاش می‌کنند 
تا به اهداف نزدیک شویم. البته زمان 
دشمن ماست چون تیم جوان است 
و من هم تازه اضافه شده‌ام و به زمان 
نیاز داریم و می‌دانم چه ابتکاری باید 
ارائه دهم، اطلاعاتی دارم مانند اینکه 
تیم ایران تغییر نسل داده و امثال 
حدادی دیگر نیستند. هدف این 
است کار جمعی داشته باشیم و فلسفه 

متفاوتی ارائه کنیم.«
به نظر او سبک بازی تیمش باید 
تغییر کند: »باید تغییر کنیم، باید 
مانند تیم‌های مدرن اروپایی باشیم 
و کار گروهی داشته باشیم نه اینکه 
برخی  باید  باشیم.  بازیکن‌محور 

نمی‌گویم‌  کنند،  تغییر  عادت‌ها 
عادت‌ها بد است اما باید برخی از آنها 
در راستای کار گروهی تغییر کنند. در 
این مسیر کمی هم‌ باید صبور باشیم.«
سرمربی تیم ملی بسکتبال درباره 
دیدارهای تیم ملی در پنجره دوم‌ 
انتخابی کاپ آسیا هم گفت: »من‌ 
بازی رفت با قطر را به دفعات دیدم، 
برای هر بازی اطلاعافت زیادی کسب 
می‌کنیم، قطر سرمربی و بازیکنان 
جدید دارد، قطعاً نسبت به بازی تهران 
بهتر هستند اما ما با این هدف وارد 
زمین می‌شویم که خوب کار کنیم و 

چاره‌ای جز برد نداشته باشیم.«
سوتیریس مانولوپولوس تأکید کرد: 
»وقتی بازی‌ها را بازبینی کردم، تعداد 
توپ‌های از دست‌رفته توجه من را 
جلب کرد؛ مشکلی که باید برطرف 
باعث کاهش حمله  شود چون‌ 
می‌شود. مسأله هم‌ در راهی است 
که بسکتبال را یاد می‌گیرند، پیشنهاد 
می‌کنم بازیکنان NBA را نبینند چون 
شرایط آنجا و فیزیک بازیکنان فرق 
دارد، شرایط بسکتبال ما با آنجا فرق 
دارد. برای کاهش ترنورها باید به مرور 
کار کنیم.« او با توجه به مسئولیت 

هدایت تیم ملی قطر توسط هاکان 
دمیر، سرمربی پیشین ایران و شناخت 
کاملی که او از ملی‌پوشان و بسکتبال 
کشورمان دارد، گفت: »در مورد دمیر 
باید بگویم طبیعتاً بازیکنان من را 
می‌شناسد و این برتری برای قطر است 
و من‌ نمی‌توانم کاری بکنم. صرفاً برای 
این دیدار ایده‌های خود را داریم که بر 
مبنای آن کار می‌کنیم. برای من مهم 
نیست حریفمان چه تیمی است. 
قزاقستان هم بازیکنان باکیفیتی دارد 
اما برای من مهم نیست با چه تیمی 
بازی می‌کنیم، با قزاقستان یا هر 
تیم دیگر، مهم این است که با ذهن 
برنده شدن وارد زمین می‌شویم.« 
سرمربی یونانی تیم ملی بسکتبال 
در ادامه نشست خبری خود گفت: 
»من یک مربی دفاعی هستم، برای 
حمله بازیکنان باید در قالب تیم کار 
کنند و توانایی خود را نشان‌ دهند. 
طبق فلسفه من‌ بازی‌های بزرگ را 
با دفاع می‌توانیم ببریم. کاری که 
من باید انجام دهم این است که 
طبق قراردادم ببینم چه کاری شرایط 
بازیکنان و در کل بسکتبال را تغییر 

می‌دهد و همان را انجام دهم.«

بازیکنان ما با ستاره‌های NBA تفاوت دارند

مانولوپولوس:در بازی‌های بزرگ با فلسفه من پیروز می‌شویم

مهری رنجبر/ مهدی سهرابی، کاپیتان 
تیم ملی دوچرخه‌سواری روزها را 
به سختی سرمی‌کند. آن هم بعد 
از تصادفی که در تمرین پیش آمد؛ 
تصادفی که نتیجه‌اش شکستگی 
چهار قسمت ترقوه‌اش بود و کارش 
را به اتاق عمل کشاند. این اتفاق 
باعث شد رکابزن باتجربه از مسابقه 
40 میلیاردی امارات جا بماند. او حالا 
روزها را می‌شمارد تا موعد مقرر برسد. 
روزی که با کشیدن بخیه‌ها، پزشک 
جراحش بگوید از کی می‌تواند دوباره 

پا به رکاب شود.

چطور مصدوم شدی؟
همه باید برای سامتی ورزش کنند. ما 
معمولاً موقع تمرین پشت‌سر ماشین 
اسکورت با سرعت بالا از خلأ ماشین 
استفاده می‌کنیم، وسط تمرین یکدفعه 

یک سگ پرید وسط جاده که ماشین 
روی ترمز زد و من هم به خاطر سرعت 
بالایم نتوانستم کنترل کنم و به ماشین 
خوردم و زمین افتادم. با این تصادف چهار 
قسمت ترقوه‌ام شکست و راهی بیمارستان 
و اتاق عمل شدم و با پیچ و پلاک ترقوه‌ام 
را بستند. حال باید 10 روز بماند تا بخیه‌ها 
را بکشند تا ببینم چه می‌شود. اما واقعاً 
بیشتر از یک ماه نمی‌توانم دست و پاهایم 
را ببندم و  به هیچ وجه تحمل خانه‌نشینی 
را ندارم. تحمل دوری از تمرین و رکابزنی 

خیلی سخت است.
برای مسابقه آماده می‌شدی؟

بدترین اتفاق بعد از تصادف و جراحی 
مسابقه‌ای بود که از دستم پرید. شنبه 
در دبی مسابقه بزرگی برگزار شد که 
شاید هزار رکابزن برای جایزه 40 میلیاردی 
پا زدند. من هم قرار بود همراه حسین 
عسکری، مهدی ناطقی و 7-6 رکابزن 

خارجی برای تیم قطری در این مسابقه 
حاضر شویم که با این شرایط من جا 
ماندم. البته بجز ما بقیه بچه‌ها مثل 
علی لبیب، آیدین علیاری و بقیه هم 
بودند. البته هیچ‌کدام از بچه‌های 
ایران با تیم ایرانی در این مسابقه حاضر 
نشدند. حتی ماندانا دهقان هم با تیم 

BIB عراق شرکت کرده بود.
پس بدترین اتفاق جا ماندن از 

مسابقه بود.
اصل قضیه همین مسابقه بود و بعد از آن 
دیگر مسابقه‌ای نیست. هرچند دوری از 
تمرین خیلی سخت است، ولی چاره‌ای 
ندارم و باید صبر کنم ببینم هفته آینده 

پزشکم چه می‌گوید.
بعد از جراحی، پزشک معالجت 

نگفت دوره نقاهت چند روز است؟
را ندیدم. من در   من اصاً دکتر 
بیمارستان خصوصی زنجان پذیرش 

شدم که جراحم برای آنجا نبود، رفتم 
اتاق و وقتی آمد من بیهوش بودم و او 
هم بعد از جراحی رفته بود. حالا شنبه 
هفته آینده که برای کشیدن بخیه به 
مطبش می‌روم، او را می‌بینم و صحبت 

می‌کنم.
شنیدم در زنجان برای مداوای تو 

سنگ تمام گذاشتند.
از این بابت حداقل همه به من لطف 
دوچرخه‌سواری  هیأت  از  داشتند. 
زنجان گرفته تا اداره کل تربیت بدنی، 
پیشکسوتان، فدراسیون و دوستان. 
دست همه آنها درد نکند که مرا تنها 
نگذاشتند و پای کار بودند. حتی تعداد 
ملاقاتی من به حدی زیاد بود که 
صدای کادر بیمارستان درآمده بود و آنها 
می‌گفتند بیمارستان شده کاروانسرا. 
دوستان حالا هم که به خانه آمده‌ام، 

مرا تنها نمی‌گذارند.

درست است که تیم دوچرخه‌سواری 
راه‌اندازی کرده‌ای؟

 ما امسال چند نفری دست به دست 
هم دادیم و از صفر استارت زدیم و 
تیمی با ترکیب رکابزنان جوان و باتجربه 
راه‌اندازی کردیم که در لیگ هم سوم 
شد و برای سال 2025 هم کنتیننتال 
شده تا در تورهای معتبر و بزرگ شرکت 

. کنیم

اسپانسر هم دارید؟
فعاً اسپانسر نداریم و از جیب هزینه 
کردیم تا اسپانسر بگیریم. مهم این 
است که تیم رزومه و نتایج خوب داشته 
باشد تا اسپانسر برای سرمایه‌گذاری 
روی آن ترغیب شود. خدا بخواهد 
می‌خواهیم تیم را بزرگ کنیم. به هر 
حال ما یک روزی تیمی مثل پتروشیمی 

تبریز را داشتیم.

تیم ملی کشتی فرنگی با معرفی دو 
فرنگی‌کار در اوزان 67 و 97 کیلوگرم و 
ترکیب کامل بامداد پنجشنبه راهی مسکو 
می‌شود. رقابت‌های لیگ پادوبنی، روز دوم 
آذرماه با مصاف فرنگی‌کاران ایران و روسیه 
در مسکو برگزار می‌شود و تیم ملی کشتی 
فرنگی برای حضور در این مسابقات سعید 
اسماعیلی قهرمان وزن 67 کیلوگرم المپیک 
پاریس را هم در اختیار دارد. مهدی بالی هم به 
عنوان کشتی‌گیر وزن 97 کیلوگرم انتخاب شد 

تا ترکیب تیم ملی برای این مسابقات کامل 
شود. پیش از این در دو وزن 67 و 97 کیلوگرم 
کادرفنی تیم ملی اسامی چهار کشتی‌گیر را در 
لیست اعزامی به روسیه گنجانده بود که بعد از 
بهبودی نسبی کشتی‌گیران اصلی حالا ترکیب 
با 10 نفر کامل شده است. سعید اسماعیلی 
به دلیل آسیب‌دیدگی دستش چند روزی 
بود که به سختی در تمرینات حاضر می‌شد 
و به همین دلیل کادرفنی تصمیم داشت در 
این وزن فرد دیگری را انتخاب کند ولی بعد 

از سپری شدن چند روز از تمرینات، حالا قرار 
شده سعید اسماعیلی با همان شرایط و البته 
اندکی بهبودی راهی مسابقات مسکو شود. 
مهدی بالی هم نامش در کنار شایان حبیب 
ع دیده می‌شد اما بعد از بررسی که کادرفنی  زار
انجام داد، تصمیم گرفت مهدی بالی را انتخاب 
کند. انتخاب سعید اسماعیلی در نوع خودش 
بسیار جالب توجه است. او پدیده کشتی 
فرنگی در المپیک پاریس بود و توانست مدال 
طای وزن 67 کیلوگرم را برای ایران به دست 

بیاورد اما حالا با وجود مصدومیت راهی مسکو 
می‌شود. پاداش نفر برنده در این مسابقه 10 
هزار دلار است و با توجه به شرایطی که کشتی 
فرنگی روسیه در این چند سال داشته، برتری 
سعید اسماعیلی در این مسابقه محتمل است 
اما باید امیدوار بود که حضور در این مسابقه 
منجر به تشدید مصدومیتش نشود. این رفتار 
شبیه به انتخاب رحمان عموزاده در کشتی آزاد 
است؛ کشتی‌گیرانی دور از فرم آمادگی که فقط 
برای دریافت پاداش راهی مسابقه می‌شوند. 

تیم ملی کشتی فرنگی در وزن 55 کیلوگرم 
پویا دادمرز، 60 کیلوگرم علی احمدی‌وفا، 
در وزن 63 کیلوگرم ایمان محمدی، در وزن 
67 کیلوگرم سعید اسماعیلی، در وزن 72 
کیلوگرم محمدرضا گرایی، در وزن 77 کیلوگرم 
علی اسکو، در وزن 82 کیلوگرم محمدعلی 
گرایی، در وزن 87 کیلوگرم علیرضا مُهمدی، 
در وزن 97 کیلوگرم مهدی بالی و در وزن 130 
کیلوگرم امین میرزازاده را در مسکو در ترکیب 

داشت. خواهد 

تحمل خانه نشینی را به هیچ وجه ندارم

سهرابی : جایزه میلیاردی از دستم پرید

ترکیب فرنگی‌کاران برای روسیه با اسماعیلی و بالی کامل شد

پدیده با دست بسته در مسکو


